

分项报价表

投标人名称：陕西中研城乡规划设计研究院有限公司

项目编号：JCZC-2025-049

序号	分项名称	数量	单位	单价（元）	合计（元）
1	资料收集及设备使用	3	次	38559.00	115677.00
2	专家咨询及评审费	3	次	36475.00	109425.00
3	图册及文本编制	2	次	25024.00	50048.00
4	前期调研费	2	次	34770.00	69540.00
5	人工费及会议费	4	批	35260.00	141040.00
6	交通住宿费	4	批	35260.00	141040.00
7	杂费	1	项	74960.00	74960.00
8	税费（10%）				77970.00
合计（元）		小写：¥779700.00大写：柒拾柒万玖仟柒佰元整			

注：1、如果按单价计算的结果与合计不一致，以单价为准修正合计。

2、如果不提供详细分项报价将视为没有实质性响应竞争性磋商文件。

3、报价精确到小数点后两位。

4、投标人可根据实际情况对具体附属服务项目进行说明。

法定代表人（盖法定代表人私章）：



投标人单位：（公章）陕西中研城乡规划设计研究院有限公司

日期：2025年5月30日



